
 

 

UCHWAŁA NR XLV/355/2023 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/155/2004 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 10 grudnia 2004 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(tekst jedn.: Dz.U. z z 2023 r. poz. 901), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/155/2004 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 10 grudnia 2004 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2005 r. Nr 15, poz. 202; z 2017 r. poz. 1072; z 2022 r. poz. 685; 

z 2023 r. poz. 670), zmienia się § 7, który otrzymuje brzmienie: 

"W przypadkach szczególnie uzasadnionych, jeżeli obciążenie opłatą za usługi opiekuńcze lub 

specjalistyczne usługi opiekuńcze stanowiłoby dla osoby zobowiązanej nadmierne obciążenie lub też 

niweczyłoby skutki udzielanej pomocy, organ na wniosek pracownika socjalnego lub osoby 

zainteresowanej, może zwolnić w całości albo w części z opłat za usługi opiekuńcze lub specjalistyczne 

usługi opiekuńcze." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcielu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Marciniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 2382


		2023-09-28T13:33:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




